

Nordhest ApS

Bannebjergvej 16
3230 Græsted

CVR-nr. 27 46 17 94

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2016

Søren Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordhest ApS
Bannebjergvej 16
3230 Græsted

CVR-nr.: 27 46 17 94
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 24. november 2003
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Søren Jakobsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med heste samt iøvrigt at udøve en hver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 196.970, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.835.759.

Selskabets ledelse anser resultatet for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-119.228	-396.658
Resultat før af- og nedskrivninger		-119.228	-396.658
Resultat før finansielle poster		-119.228	-396.658
Finansielle indtægter	1	0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-77.742</u>	<u>-54.190</u>
Resultat før skat		-196.970	-450.847
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-196.970</u>	<u>-450.847</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-196.970</u>	<u>-450.847</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>-196.970</u>	<u>-450.847</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>855.760</u>	<u>695.760</u>
Varebeholdninger		<u>855.760</u>	<u>695.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	45.000
Andre tilgodehavender		<u>70.297</u>	<u>82.881</u>
Tilgodehavender		<u>115.297</u>	<u>127.881</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>971.065</u>	<u>823.668</u>
Aktiver i alt		<u><u>971.065</u></u>	<u><u>823.668</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-2.960.759</u>	<u>-2.763.789</u>
Egenkapital	3	<u>-2.835.759</u>	<u>-2.638.789</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.799.166	3.454.799
Anden gæld		<u>7.658</u>	<u>7.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.806.824</u>	<u>3.462.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.806.824</u>	<u>3.462.457</u>
Passiver i alt		<u>971.065</u>	<u>823.668</u>
Eventualforpligtelser mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-2.763.789	-2.638.789
Årets resultat	0	-196.970	-196.970
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-2.960.759	-2.835.759

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med Søren Jakobsen Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse vil fremgå af moderselskabets regnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen stikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.